平成 22 年 2月

東リ株式会社

エコ AR500 の販売中止及びエコ AR100･200 発売のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は東リ製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度弊社では、「エコ AR500」を販売中止とし、代替品として平成 21年 3 月まで販

売しておりました「エコ AR100（シート用）」「エコ AR200（タイル用）」を再開させていた

だきます。

尚、既にご使用いただきました「エコ AR500」は、接着強度・仕上がり共に、製品設計ど

おりの性能を有しておりますので、ご安心ください。

また在庫品や未使用品のお取り扱いにつきましては、恐れ入りますが、弊社営業所まで

ご相談いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

 販売中止及び発売開始日

        平成 22 年 2月 1 日（月）受注分より

 販売中止商品 ・エコ AR500

 発売商品   ・エコ AR100（シート施工用）

        規格：L缶（18Kg）・M缶（9Kｇ）・S缶（3Kｇ）

        価格（税抜き）：L缶 13,500 円/缶

                M 缶 8,200 円/缶

                S 缶 4,800 円/缶

       ・エコ AR200（タイル施工用）

        規格：L缶（18Kg）・M缶（9Kｇ）・S缶（3Kｇ）

        価格（税抜き）：L缶 15,400 円/缶

                M 缶 9,200 円/缶

                S 缶 5,400 円/缶

以上